

# INTRO TIL LEAN



## HOLD

Der er pt. ingen hold udbudt til dette kursus. Brug evt. kursusagenten for at blive adviseret om nye hold.;

## FAG: ANVENDELSE AF 5-S MODELLEN FOR OPERATØRER

<b>Fagnummer:</b> 43937	<b>Varighed</b> 2 dage
<b>AMU-pris:</b> DKK 416,00	<b>Uden for målgruppe:</b> DKK 1.551,50

**Målgruppe:** Kurset er udviklet til ufaglærte og faglærte, som har eller søger arbejde som operatør i produktionsvirksomheder.

**Beskrivelse:** Efter gennemført kursus kan deltageren: Ved anvendelsen af de 5 trin i lean-fremgangsmåden gennemføre et 5-S mål- og resultatstyringsforløb inden for eget produktionsområde.

Bidrage til en systematisk forbedring af produktiviteten gennem 5-S konceptets 5 trin; Sorter, System i tingene, Systematisk rengøring, Standardisér og Selvdisciplin.

## FAG: PRODUKTIONSOPTIMERING FOR OPERATØRER V.H.A. LEAN

<b>Fagnummer:</b> 40658	<b>Varighed</b> 1 dag
<b>AMU-pris:</b> DKK 208,00	<b>Uden for målgruppe:</b> DKK 900,75

**Målgruppe:** Kurset er udviklet til ufaglærte og faglærte, som arbejder eller søger arbejde i virksomheder, hvor der anvendes Lean.

**Beskrivelse:** Efter gennemført kursus har deltageren: Indsigt i de fem lean-principper samt kendskab til et udvalg af lean-værktøjer om spildtyper og flow.

Efter gennemført kursus kan deltageren: I samarbejde med andre faggrupper planlægge og prioritere lean-produktionsoptimering.

## Kontakt

AMU-Fyn

## Kursuspris

**AMU:**  
DKK 832,00

**Uden for målgruppe:**  
DKK 3.353,00

## Tilmelding



## FAG: INTRO TIL LEAN

<b>Fagnummer:</b> 49589	<b>Varighed</b> 1 dag
<b>AMU-pris:</b> DKK 208,00	<b>Uden for målgruppe:</b> DKK 900,75

**Målgruppe:** Kurset er udviklet til ikke faglærte og faglærte, som har brug for afklaring af, hvad de mest anvendte Lean begreber dækker over, og hvilken værdi Lean kan bidrage med i produktionen.

**Beskrivelse:** Efter kurset har deltageren fået en introduktion til:  
 Lean-tankegang og de grundtanker lean bygger på, som bl.a. handler om at skabe mere værdi for færre ressourcer i produktionsmæssige sammenhænge.  
 Medarbejderrollen i lean.  
 Forretningsmodel når der arbejdes med lean.  
 Grundprincipperne i lean.

Efter kurset har deltageren grundlæggende viden om:  
 Hvordan en lean-virksomhed fungerer.  
 Trin i introduktion af lean i arbejdstilrettelæggelsen: Fra lean-projekt til lean-værktøj og leankultur.

Efter kurset kan deltageren bidrage til introduktion af lean i produktionen.